לאור כל האמור לעיל, העונש שהוטל על המערער על ידי בימ"ש קמא, שעיקרו הפעלה בחופף ובמצטבר של עונשי מאסר על תנאי שהיו תלויים ועומדים נגדו, איננו חורג ממתחם הענישה, מתחשב בכל השיקולים לקולא ולחומרה ואינו מצדיק התערבות הערכאה השיפוטית.

אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום ו' ניסן תשע"ד, 06/04/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

אברהם טל, נשיא
אב"ד

ליאורה ברודי, שופטת

אהרון מקובר, שופט